受托人（乙方）：地矿梧州地质工程勘察公司

1、本合同依据下列文件签订

1.1《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》、《建设工程勘察设计

市场管理规定》。

1.2 国家及地方有关建设工程勘察设计管理法规和规章。

1.3 建设工程批准文件。

2、勘察费用

2.1 收费依据：本工程勘察以国家规定的现行收费标准《工程勘察设计收费标准》

（2002 年修订版）国家发展计划委员会、建设部计价[2002]10 号及广西工程勘察收费

项目标准（2020 年版）为依据；

2.2 合同勘察费： 134160.00 大写为： 壹拾叁万肆仟壹佰陆拾元整 ；

2.2.1 合同价款形式：本合同采用固定总价；

2.2.2 具体各桥段总价详见清单明细表：

序号 桥段的名称 数量及单位 金额（元）

1 沙湖桥地质钻探服务 1项 30960.00

2 学胫桥地质钻探服务 1项 20640.00

3 坡尾桥地质钻探服务 1项 30960.00

4 新民岭桥地质钻探服务 1项 20640.00

5 下窑桥地质钻探服务 1项 30960.00

2.2.3 勘察费支付时间： 乙方提交成果文件并通过专家审查、编制组根据专家

审查意见和建议以及采购人的要求修改、补充、完善了成果文件，并经甲方审核通过